
BAST_E26_DCE_

B-1 B-4 B-5, 6, 7, 9

A-5, 7, 9A-4A-11

4,50

4,
40

1,
05

3,
92

11,87

4,
66

0,
90

4,50 4,00 4,00 4,00 3,00 3,00 3,00

+ 291,10

+ 290,47

allège allège

+ 290,97
+ 290,60

+ 290,36
+ 290,20

+ 290,02

+ 290,11

+ 291,47

+ 290,66

AUVENT PREAU
sol : dalle béton poncée

murs : panneaux de bois/vitrages
plafond : charpente bois visible

Alti : 0,00 (291,10)
HSFait : +3,00

REFECTOIRE PRIMAIRE
sol : dalle béton poncée

murs : panneaux de bois/vitrages
plafond : charpente bois visible

Alti : 0,00 (291,10)
HSFait : +3,00

REFECTOIRE MATERNELLE
sol : dalle béton poncée

murs : panneaux de bois/vitrages
plafond : charpente bois visible

Alti : 0,00 (291,10)
HSFait : +3,00

RECEPTION/DECHETS
sol : dalle béton poncée

murs : panneaux de bois/vitrages
plafond : charpente bois visible

Alti : 0,00 (291,10)
HSFait : +3,00

+ 291,10
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2a2e 2a

2a 2a2e

2e 2b

2d 2d 2d

2d

3b 3b 3b

2f

2f 2f

2e 2b

3a 3a 3a 3a 3a 3a

2f 2f

2a 2e2b

3b3b

6a

2d2d

2a

2a 2a
2a 2e2b

1a. dalle béton poncé + réseau eau chaude

1b. emmarchements béton poncé

1c. puits de fondation

1.d drain

1e. arase béton

1f. poutrelle/hourdis isolant

1g. poutre longrine

2a. panneaux bois CLT

2b. isolation laine minérale + pare vapeur

2c. littelage couverture

2d. bac acier ondulé

2e. bardage 3 plis mélèze

2f. profilé acier Té ou cornière
2g. porte 

3a. menuiserie alu

3b. verre extérieur collé

4a. fourreaux en VS

4b. tube pour cheminement apparent

4c. poste de commande

5a. réseaux en VS

6a. plan de travail CLT
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